
Nagroda AL ALTAIR dla nyskiego modelarza
#Lotnictwo cywilne #Lotnictwo wojskowe  9 listopada 2016 

327 precyzyjnie zbudowanych z plastyku i tektury miniatur samolotów,
pojazdów, statków i okrętów w różnych skalach, wykreowanych rękami
modelarzy z całego kraju, wzięło udział w jubileuszowym XV Konkursie
Modeli Redukcyjnych o puchar wójta gminy Łambinowice w województwie
opolskim, którego tradycyjnym patronem medialnym jest Agencja Lotnicza
ALTAIR oraz magazyny Skrzydlata Polska i Aeroplan.

Modelarska debata przy stołach
zastawionych konkursowymi
modelami… / Zdjęcie: Wojciech
Łuczak

Siedzibą imprezy, która odbyła się w dn. 4-6 listopada 2016 i jak zwykle miała
charakter przyjacielskiego spotkania entuzjastów kultywowania pamięci o historii
dokonań polskiego lotnictwa i polskich formacji wojskowych oraz forum wymiany
doświadczeń, był Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łambinowicach, mieszczący się
obok słynnego Muzeum Jeńców Wojennych (w tej okolicy więziono między innymi
zestrzelonych polskich lotników).

Coroczny konkurs i spotkanie modelarzy redukcyjnych w Łambinowicach w pobliżu
Nysy jest ważną imprezą patriotyczną, organizowaną zawsze przed obchodami Święta
Niepodległości, z życzliwym wsparciem lokalnych władz. Animatorami imprezy, jak w
poprzednich latach, byli instruktorzy i działacze ruchu modelarskiego na Opolszczyźnie
– Paweł Sarna, Kamil Zosak i Aleksander Połoszczański. Poważnego wsparcia udzielili
polscy producenci zestawów modeli plastykowych – spółki IBG Models i Mirage Hobby.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
https://www.altair.com.pl/lotnictwo-wojskowe


Najnowszy precyzyjny model
nagrodzonej serii samolotów
polskiego lotnictwa Dariusza Dźwigały
z Nysy – Su-7 w skali 1/48 / Zdjęcie:
Aleksander Połoszczański

Nagrodą specjalną Agencji Lotniczej ALTAIR został w 2016 wyróżniony Dariusz
Dźwigała z Nysy – za kontynuację serii niezwykle starannie odtworzonych samolotów
bojowych polskiego lotnictwa w skali 1/48 – począwszy od myśliwców Lim, przez Su-22,
do najnowszego, efektownego Su-7.

Jak zwykle, inna specjalna nagroda wiceprezesa AL Altair przypadła najmłodszemu
modelarzowi konkursu. Otrzymał ją 6-letni Jonasz Myśliwski z Koszęcina.
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